

دیدار چهره به چهره سرپرست بانک مسکن با مشتریان



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سرپرست بانک مسکن طی دیدار چهره به چهره با مشتریان و کارمندان بانک، به مشکلات و مطالبات آنان رسیدگی کرد.

عصر آزادی - محمد نیاورانی؛ دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن طی دیدار چهره به چهره با برخی از مردم به مطالبات و دغدغه‌ها آنان رسیدگی و دستورات لازم برای رفع موانع را صادر کرد. در این جلسه تعدادی از مشتریان و کارمندان بانک مسکن از اقصی نقاط کشور با سرپرست بانک مسکن ملاقات کردند و سرپرست بانک به بررسی مشکلات آنان پرداخت.

همچنین برخی از مدیران ارشد بانک نیز در این جلسه حضور داشتند و به سئوالات مردم در حیطه وظایف خود پاسخ گفتند.

بر اساس این گزارش عمده مشکلات و مسائل مردم

به همت اداره کل روابط عمومی و در یک ویژه برنامه سه روزه

بانک صادرات ایران در ۱۰ مدرسه تهران از مقام معلم تجلیل کرد



ایمن برنامه‌ها بوده، افزود: حضور در این مدارس ویژه که با هماهنگی وزارت آموزش و پرورش صورت پذیرفته بود، با نیت و هدف تبریک هفته معلم و عرض خدایوت مدیرعامل محترم و همکاران بانک صادرات ایران به مدیران، معلمان و پرسنل مدارس بود. معلمان دستگیربانان ارزش‌ها متعالی تعلیم و تربیت هستند و تمامی کمالات و پیشرفت‌های بشر موهون معلم است و در حقیقت آموزه‌های معلم همانند نظرات باران دل‌های تشنه را سیراب و استعدادها را شکوفا می‌کند.

عضو شورای عالی فرهنگی بانک صادرات ایران با اشاره به تعیین امام خمینی(ره) در مورد مقام معلم، گفت: عملی شغل انبیاست و همچنین

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: ویژه برنامه‌های بزرگداشت مقام والای معلم در ۱۰ مدرسه مناطق مختلف تهران و شهرستان پاکدشت به همت اداره کل روابط عمومی بانک صادرات ایران مورد استقبال معلمان و دانش‌آموزان قرار گرفت..

عصر آزادی - فروغ پیمان، با برگزاری جشن و اجرای مراسم و برنامه‌های مختلف فرهنگی در ۱۰ مدرسه مقاطع مختلف نمونه و برتر علمی و مدارس استثنایی و همچنین کودکان کار در سطح تهران و پاکدشت از زحمات و تلاش‌های معلمان در این مناطق تجلیل و برنامه‌های متنوعی برای دانش‌آموزان این مدارس برگزار شد.

حجت‌الاسلام علی اصغر ولایتی، عضو شورای عالی فرهنگی بانک صادرات ایران با بیان اینکه این بانک همواره حامی تعلیم و تربیت بوده است، گفت: در این ویژه برنامه‌ها که همزمان با هفته بزرگداشت معلم انجام شد، مدارس نمونه و برتر علمی و مدارس دانش‌آموزان استثنایی و کودکان کار مقصد تجلیل از معلمان، آموزگاران و کارکنان محترم مدارس نمونه، شاهد و استثنایی بود و علاوه بر تجلیل از معلمان، مراسم ویژه مسابقات علمی و فرهنگی برای دانش‌آموزان با اهدای جوایز مورد استقبال قرار گرفت..

وی با تأکید بر اینکه حضور در جمع اولیا و مربیان دانش‌آموزان و قراردانی از زحمات و همکاری در فعالیت‌های علمی را از جمله اهداف

بانک سینا و هلدینگ برق و انرژی صبا تفاهنامه همکاری امضا کردند



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک سینا و هلدینگ برق و انرژی صبا با هدف برقراری و توسعه تعاملات فی مابین در حوزه خدمات بانکی و مالی تفاهنامه همکاری امضا کردند.

عصر آزادی - نوید حیدرپور، مدیرعامل بانک سینا در مراسم امضای این تفاهنامه با اشاره به چهار خط راهبردی کسب‌وکار این بانک، گفت: راهبرد اصلی بانک سینا در خط بانکداری اختصاصی به عنوان یکی از خطوط راهبردی، ارائه خدمات مطلوب و ارزش‌آفرین به هلدینگ‌ها و شرکت‌های گروه بنیاد مستضعفان است. غلامرضا فتحعلی اظهار داشت: با امضای این تفاهنامه، همکاری‌های بانکی و مالی(ارزی-ریالی) گروه برق و انرژی صبا و بانک سینا توسعه می‌یابد تا شاهد انسجام و یکپارچگی شرکت‌های بنیادی در مسیر نقش‌آفرینی هر چه مطلوب‌تر در راستای خدمت‌رسانی بهتر به هموطنان عزیز باشیم. در ادامه این مراسم، مدیرعامل گروه برق و انرژی صبا نیز ضمن تشکر از نگاه ویژه و مثبت بانک سینا در زمینه تعامل با این گروه گفت: تفاهنامه تهیه‌شده، بسیار جامع است و گروه برق و انرژی صبا جزو اولین هلدینگ‌هایی است که از این طریق تعاملات فی مابین به دنبال هم‌افزایی بیشتر با بانک سینا است. محسن امیری با ابراز خرسندی از افزایش سطح تعاملات با بانک سینا افزود: هلدینگ برق و انرژی صبا به عنوان تولیدکننده شش درصد برق مصرفی کشور، به دنبال توسعه ظرفیت‌ها و افزایش سهم خود در این حوزه با همکاری بانک سینا است.

فصلی نو در همکاری بانک تجارت و صندوق نوآوری و شکوفایی با انعقاد تفاهنامه جدید

بانک تجارت برای شرکت‌های دانش بنیان اوراق صکوک منتشر می کند



و محصولات متنوع مالی و بانکی اقدامات لازم و سریع جهت رفع دغدغه‌های احتمالی شرکت‌های دانش بنیان صورت پذیرد.

دکتر اخلاقی ترویج فرهنگ تأمین مالی زنجیره تولید شرکت‌های دانش بنیان را با اهمیت دانست و افزود: کمک به خریداران محصولات شرکت‌های دانش بنیان در کنار پشتیبانی از فرایند شکل‌گیری و توسعه

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک تجارت و صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری تفاهنامه تخصصی، ویژه حمایت از شرکت‌های دانش بنیان امضا کردند.

به گزارش مدیریت روابط عمومی و ارتقاء سرمایه اجتماعی بانک تجارت، تفاهنامه همکاری بانک تجارت و صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری با موضوع انتشار اوراق صکوک برای شرکت‌های دانش بنیان به امضای دکتر هادی اخلاقی فیض آثار مدیرعامل بانک تجارت و دکتر محمدصادق خیاطیان رئیس صندوق نوآوری و شکوفایی رسید.

بر اساس این تفاهنامه بانک تجارت با همکاری صندوق نوآوری و شکوفایی از طریق بازار سرمایه و بورس اوراق بهادار نسبت به انتشار اوراق صکوک نوآوری برای تأمین مالی شرکت‌های دانش بنیان اقدام می‌کند. بانک تجارت انتشار این اوراق را با هدف رونق صنایع دانش بنیان و کمک به تولید و اشتغال‌زایی و توسعه اقتصاد کشور در دستور کار قرار داده است.

مدیرعامل بانک تجارت در مراسم امضای این تفاهنامه حمایت از شرکت‌های نوپا و دانش بنیان را از برنامه‌های استراتژیک این بانک توصیف کرد و گفت: در ساختار بانک تجارت یک تیم حرفه‌ای، ویژه پشتیبانی از مشتریان دانش بنیان حضور دارد تا از طریق ارائه خدمات

در این دیدار معطوف به چگونگی دریافت تسهیلات و نحوه بازپرداخت آن بود.

با توجه به رویکرد مردمی دولت سیزدهم برای ارتباط بدون واسطه مدیران ارگان‌ها و دستگاه‌های مختلف دولتی با مردم و کسب رضایتمندی حداکثری آنان، دیدارهای مختلف مدیران ارشد بانک مسکن با مشتریان گرامی در مقاطع مختلف انجام می‌شود و بدین منظور میزهای خدمت توسط بانک مسکن در شعب استان‌های مختلف کشور دایر شده و مدیران بانک برای پاسخگویی به میان مردم می‌روند.

لازم به ذکر است، مجموعه بانک مسکن آماده پاسخگویی به مشکلات، انتقادات و پیشنهادهات مشتریان گرامی است و مرکز ارتباط مردمی بانک نیز با حضور کارشناسان مجرب (با شماره ۶۱۰۸-۲۰۲) آماده پاسخگویی به مشتریان می‌باشد.

رسول مکرم اسلام (ص) در حدیث شریفی دلیل بعثت خود را تعلیم و تربیت عنوان کرده است، از این رو معلمان باید به این مقام و منزلت افتخار کنند و همواره برای تربیت انسان‌های صالح، متعهد و متخصص تلاش کنند و با تمام توان در جهت کمال جامعه به آموزش و پرورش بپردازند..

ولایتی به فعالیت‌های گسترده بانک صادرات ایران در حوزه تعلیم و تربیت با مشارکت تمامی همکاران بانک اشاره کرد و افزود: بانک صادرات ایران به دلیل وجود همکاران مومن و متعهد در بسیاری از شاخص‌های ارزشی همچون تقدیم شهید و حمایت از حوزه تعلیم و تربیت در بین شبکه بانکی اول بوده و موفق عمل کرده است..

این اقدامات شاخص فرهنگی به منظور عمل به مسئولیت اجتماعی و تجلیل از معلمان محترم با حضور در جمع دانش‌آموزان و معلمان با هدف فرهنگ‌سازی، جهاد تبیین و بصیرت‌افزایی طی سه روز به همت اداره کل روابط عمومی در هفته معلم انجام شد و مورد استقبال و قدردانی فراوان آموزش پرورش و معلمان و دانش‌آموزان در ۱۰ مدرسه «استثنایی مهر»، «مرجان»، «نمونه ثامن الحجج(ع)»، «امام هادی(ع)» و «نور ولایت» در شهرستان پاکدشت، مدرسه «مسکن مهر» شهرستان ورامین و همچنین مدارس «امام حسین(ع)»، «خدیجه کبری(س)» و «حضرت مریم(س)» شهر تهران قرار گرفت..

اجرای طرح تسهیلاتی «مهر رفاه» بانک رفاه کارگران آغاز شد



در راستای ارائه خدمات روزآمد و متنوع و مطلوب بانکی به مشتریان بانک رفاه کارگران، اجرای طرح تسهیلاتی "مهر رفاه" این بانک آغاز شد.

به گزارش اقتصاد آنلاین؛ تمامی اشخاص حقیقی که نسبت به افتتاح حساب سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت اقدام کنند، جامعه هدف تسهیلات این طرح را تشکیل می‌دهند. پرداخت تسهیلات به اقوام درجه یک سپرده‌گذار (پدر، مادر، همسر، برادر، خواهر و فرزندان) نیز امکان‌پذیر است.

بر اساس این گزارش، نوع سپرده سرمایه‌گذاری در این طرح در قالب بلند مدت یک، دو و سه ساله به ترتیب با نرخ سود ۲۰.۵، ۲۱.۵ و ۲۲.۵ درصد انجام می‌شود و نسبت تسهیلات به سپرده نیز بین ۲۰ تا ۳۵ درصد متناسب با زمان پرداخت تسهیلات، متغیر است.

زمان پرداخت تسهیلات این طرح تا ۴ ماه پس از افتتاح حساب در نظر گرفته شده و نرخ سود تسهیلات نیز بین ۱۷ تا ۱۹ درصد و مدت بازپرداخت ۱۲ الی ۳۶ ماهه است.

حداقل مبلغ برای افتتاح سپرده سرمایه‌گذاری بلندمدت در این طرح ۵۰۰ میلیون ریال است.

علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر درباره این طرح به شعب بانک رفاه کارگران در سراسر کشور مراجعه و یا با مراکز ارتباط با مشتریان بانک (فرا) با شماره ۸۵۲۵-۰۲۱ تماس حاصل کنند.

فصلی نو در همکاری بانک تجارت و صندوق نوآوری و شکوفایی با انعقاد تفاهنامه جدید

بانک تجارت برای شرکت‌های دانش بنیان اوراق صکوک منتشر می کند

این شرکت‌ها اثر مثبت و ماندگاری را در ارزش‌آفرینی و تولید تکنولوژی و محصولات ایرانی خواهد داشت. در این زمینه بانک تجارت همواره در تلاش است با خدماتی همچون اعطای تسهیلات، صدور انواع ضمانتنامه، گشایش اعتبارات اسنادی و انتشار اوراق تعامل با صندوق نوآوری و شکوفایی حمایت از شرکت‌های دانش بنیان را توسعه دهد.

دکتر محمدصادق خیاطیان نیز ضمن ابراز خرسندی از همکاری با بانک برتر کشور در زمینه حمایت از شرکت‌های دانش بنیان گفت: نیروی انسانی با ایده‌های مطلوب و مالی و کارآفرین باعث رشد سریع‌تر این شرکت‌ها خواهد بود و باید ابزارهای مالی و محصولات بانکی را متنوع‌تر کرد تا دغدغه شرکت‌های دانش بنیان به نحو مطلوب رفع شود.

بر اساس اعلام صندوق نوآوری و شکوفایی ریاست جمهوری، بانک تجارت طی سال ۱۴۰۱ در چارچوب عمل به شعار «تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین» رتبه نخست را در ارائه خدمات مالی به شرکت‌های دانش‌بنیان به دست آورد. این بانک در سال ۱۴۰۱ با رشد ۳۵ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۱۹۷ فقره تسهیلات، جمعا به مبلغ ۹۵۱۱ میلیارد ریال و ۴۹۵ فقره تعهدات جمعا به مبلغ بیست‌ویک‌هزار و ۶۶۸ میلیارد ریال به شرکت‌های معرفی شده از سوی صندوق نوآوری و شکوفایی اعطا کرد تا در میان شبکه بانکی کشور، رتبه نخست را به خود اختصاص دهد.

عضو کمیسیون اقتصادی:

توسعه چک دیجیتال گام بزرگی برای سلامت اقتصادی کشور است



از چک به زندان افتاده‌اند و خانواده آنان از هم متلاشی شده‌اند، کم نیستند و تنها دلیل آن هم استفاده نادرست و دقت ناکافی در صدور چک است.

مرحبا تأکید کرد: هر اندازه نحوه صدور چک به سستی برده شود

انتقاد قرارداد خودمالکی بیش از ۷۷ هزار واحد در بانک مسکن



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: عضو هیات‌مدیره بانک مسکن از انعقاد قرارداد خودمالکی ۷۷ هزار و ۸۲۱ واحد به مبلغ ۲۵ هزار و ۷۵۵ میلیارد تومان خبر داد.

عصر آزادی - فرناز پیمان؛ به نقل از وزارت راه و شهرسازی، سیدمحسن فاضلیان عضو هیات‌مدیره بانک مسکن، در خصوص روند ارائه تسهیلات خودمالکی طرح نهضت ملی مسکن، قراردادهای منعقد شده و همچنین میزان واریزی به حساب سازندگان توضیحاتی ارائه کرد و گفت: از ابتدای اجرای طرح نهضت ملی مسکن تاکنون قرارداد خودمالکی ۷۷ هزار و ۸۲۱ واحد به مبلغ ۲۵ هزار و ۷۵۵ میلیارد تومان منعقد شده است. عضو هیات مدیره بانک مسکن افزود: از میزان قرارداد منعقد شده خودمالکی تاکنون ۱۷ هزار و ۵۶۲ میلیارد تومان به حساب سازندگان واریز شده است. فاضلیان پرداخت تسهیلات خودمالکی طرح نهضت ملی مسکن را مرحله به مرحله و بر اساس پیشرفت فیزیکی به خودمالکان عنوان کرد.

سرپرست بانک مسکن:

قرارداد ۲۴۳ هزار واحد طرح نهضت ملی مسکن منعقد شد

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: علی عسکری سرپرست بانک مسکن از انعقاد قرارداد ۲۴۳ هزار و ۱۳۴ واحد مسکونی به مبلغ ۸۲ هزار و ۷۵۲ میلیارد تومان در آن بانک خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینبا، علی عسکری سرپرست بانک مسکن در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی در خصوص روند ارائه تسهیلات نهضت ملی مسکن توسط آن بانک توضیح داد: از ابتدای اجرای طرح تاکنون ۹۸۲ هزار و ۲۴۳ نفر در بانک مسکن افتتاح حساب کردند. سرپرست بانک مسکن میزان واریزی به حساب سازندگان را معادل ۶۴ هزار و ۲۹۸ میلیارد تومان عنوان کرد و توضیح داد: تاکنون از محل آورده متقاضیان ۲۵ هزار و ۱۲۷ میلیارد تومان و از محل تسهیلات ۳۹ هزار و ۱۷۱ میلیارد تومان به حساب سازندگان واریز شده است. عسکری میزان قراردادهای تسهیلاتی منعقد در بانک مسکن را معادل ۲۴۳ هزار و ۱۳۴ واحد مسکونی به مبلغ ۸۲ هزار و ۷۵۲ میلیارد تومان عنوان کرد.

پرداخت ۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی توسط بانک توسعه تعاون

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: جهت حمایت از مشاغل خانگی بانک توسعه تعاون ۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می‌کند. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه تعاون، بر اساس اطلاعیه مدیریت کل عملیات پولی و اعتباری بانک مرکزی و در راستای اجرای مفاد ماده (۱۸) دستورالعمل اجرایی قانون ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی، جدول توزیع تسهیلات نظام بانکی در چارچوب این قانون ابلاغ شد. بر اساس جدول توزیع بانکی تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی، بانک‌های کشور در سال جاری ۴۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی پرداخت خواهند کرد. بانک توسعه تعاون به عنوان یک بانک دولتی و توسعه‌ای در جهت اجرای قانون ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی ۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات در این سرفصل پرداخت می‌کند.

مفقود گردیده

برگ سبز - سند کمپانی خودروی سواری پراید ۷۷ رنگ

سفید روغنی شماره پلاک انتظامی ۱۷ ایران-۳۸۴۶۹۸ شماره

موتور ۶۲۱۳۹۰۰ شماره شناسی S1412277549573 امید

محمدی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۲/۳۰

آگهی اصلاحی

« موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف وضعیت

ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی»

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي چارویماق و پیرو

آگهی شماره ۵۹۰۰ مورخه ۱۴۰۲/۲/۶ روزنامه عصر آزادی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و

املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به

فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور

سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک

محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم

اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

آگهی از قریه آقداغ رود به پلاک ۴۷-اصلي از بخش ۱۳ (سیزده) مراغه

۱- آقای جعفر جوادی فرزند زیاد به شماره شناسنامه ۰ صادره از هشترود

به شماره ملی ۱۵۹۰۱۹۶۰۵۸ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۱۶۴۸۵/۰۱ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

۲- آقای جعفر جوادی فرزند زیاد به شماره شناسنامه ۰ صادره از هشترود

به شماره ملی ۱۵۹۰۱۹۶۰۵۸ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۱۳۳۳۱/۸۱ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

۳- آقای جعفر جوادی فرزند زیاد به شماره شناسنامه ۰ صادره از هشترود

به شماره ملی ۱۵۹۰۱۹۶۰۵۸ در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی به

مساحت ۶۵۸۹/۷۶ متر مربع خریداری شده از پدر خویش.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۰۰۷۸۲: م الف

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۳۰

وحید بابانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چارویماق

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسن نیک بین با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی مصدق

مدعی است که سند مالکیت خود به میزان مالکیت ۶ دانگ یک باب

خانه به مساحت ۱۴۶/۷۲ متر مربع به پلاک ثبتی ۴۰۲۸ فرعی از ۳۶۰

اصلی بخش ۳ خوی ثبت ، صادر و تسلیم شده و بر اثر نامعلومی

مفقود گردیده است لذا بااستناد تبصره های ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی

قانون ثبت مصوب ۱۳۲۰ مراتب در یک نوبت آگهی و متذکر میگردد که

هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی مالکیت

میباشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض

کتبی خود را به همراه سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید.بدیهی

است که در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و در صورت

وصول اعتراض بدون ارائه سند معامله رسمی نسبت به صدور سند

مالکیت المثنی برابر مقررات اقدام خواهد شد.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شوط - خلیل رضایی